記入例

様式第１号（第６条関係）

年  月  日

下野市立 ○○○学校

学校長 ○○ ○○  様

                          申請者 住 所 〒

                    保護者氏名

委  任  状

私は、下野市英語検定料助成金の交付申請及び請求並びに受領その他これに関

する一切の権限を下記のとおり委任します。

記

１ 学校名   下野市立  ○○  学校

２ 学年    第 〇 学年

３ 児童生徒氏名   〇〇  〇〇

４ 検定級  （例）   ３  級

５ 検定料         ５,０００ 円

６ 助成金交付申請額  ２,５００ 円

添付書類

申請書を学校に提出す

る年月日を記入

印は必要あり

ません

学校名・校長名を記入

同じ級でも受験会場によって受験料

は異なりますので、御確認ください。

空いているスペースまたは裏面に、①～③のいずれかの書類を添付してください。

①検定料の領収書（写し）

②受験票（写し）

③インターネットで振込みをしたことが分かる画面等をプリントアウトしたもの